长安资产•湘潭九华应收债权投资1号专项资产管理计划成立公告

尊敬的资产委托人：
感谢您加入我司推出的《长安资产•湘潭九华应收债权投资1号专项资产管理计划》（“本计划”）。本计划于2015年9月14日取得中国证监会书面确认。根据长安资产•湘潭九华应收债权投资1号专项资产管理计划相关合同的约定，本计划已具备投资运作条件，投资起始日为2015年9月14日。
我司作为资产管理人，在本计划存续期间将严格按照资产管理合同的约定，谨慎运用委托财产，为您提供高效、专业的服务。
您可以登录我司官方网站www.changanassets.com了解本计划运作情况。如您对本计划有任何疑问，请与我司联系。
客服电话：4000919285；客服邮箱：cs@changanassets.com

特此公告。

长安财富资产管理有限公司
 2015年9月14日